
Libacamp s.r.o. 
se sídlem Libá 2, 351 31 
IĻ:29157005,DIĻ:CZ29157005 
Zastoupená Irenou Griněvovou, jednatelkou 
bankovní spojení: UniCredit Banka, Náměstí Republiky 3a, 110 00 Praha 1, 
(dále jen "dodavateŠj 

a 

název organizace (školského zařízení): Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 
Zastoupená panem Martinem Ġevļ²kem ředitelem školy 
sídlo/ adresa (ulice č.p, PSĻ město): Londýnská 782/34, 120 00 Praha 2 
IČ: 47609737 

Uzavírají podle zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, zákonem č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného 

zdraví v platném znění, zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, vyhláškou č. 320/2010 Sb., která 

upravuje vyhlášku č. 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti v 
platném znění tuto: 

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A POSKYTOVÁNÍ STRAVO VÁN Í 

I. 
Předmět smlouvy 

PŚedmŊtem této smlouvy je zabezpečení ubytování pro děti v ubytovacím zařízení bývalé Roty "Dubina". 
Dodavatel se dále zavazuje zajistit stravování v tomto ubytovacím zařízení za podmínek a v rozsahu 
sjednaným touto smlouvou. 
Dodavatel garantuje vhodnost poskytovaného objektu ke konání pobytů předškolních dětí ve škole 
v přírodě a dodržování bezpečnostních a hygienických norem dle platných předpisů. Dodavatel 
zajistí, že stravování dětí i dospělého doprovodu se bude během pobytu řídit Nařízením Evropského 
společenství č. 852/2004 ze dne29.4.2004 o hygieně potravin a podle vyhlášky ļ.602/2006Sb. o 
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při 
činnostech epidemiologicky závažných. Požadavky na kvalitu pitné vody jsou dodržovány a 
kontrolovány podle Vyhlášky MZ č.187 / 2005 Sb. 
Dodavatel poskytne objednavateli kontakty na dětského lékaře, pohotovost a adresu příslušné 
krajské hygienické stanice pro ohlašovací povinnost ŠvP. 

Zabezpečení pitnou vodou: vlastní vodovod + balená voda 

Zabezpečení stravování: vlastní kuchyně 

Nejbližší lékařská pomoc: 
Lékařská pohotovost: Chebská nemocnice, ..,,...,h,...,.,...".ncr budova D, dětské 
oddělení, pediatrická ambulance 

Divadelní nám. 593/3, 350 02 Cheb 

KHS- Závodní 94, 360 21 Karlovy V 

II. 
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování 

- l-



(1) Pobyt začíná dnem: 16. 4 . 2018 
(2) Stravování začíná: obědem 

(3) Pobyt končí dnem: 21. 4. 2018 
( 4) Stravování končí: snídaní + malý balíček na cestu 
(S) Předběžný počet lůžek: 67 (z toho 60 žáků a 7 osob pedagogického doprovodu) 
(6) Poļet nocí: 5 
(7) Stravování: plná penze včetně pitného režimu: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře 

III. 
Cenová ujednání a platební podmíulcy 

(8) Smluvní cena je stanovena dohodou takto: 

a) Sm luvní cena za pobyt činí 121 510,-Kļ (viz c) kalkulace) 
b) Částka uvedena v odst. (a) je včetně DPH ve výši 15% (snížená sazba). 
c) Kalkulace ceny: 

Cena pobytu činí 2025,- (72,- rozpočítaný 1 doprovod+ táborák+ malý balíček) Kč na 
jednoho žáka a zahrnuje ubytování, stravování S x denně (snídaně, dopolední 
přesnídávka, oběd, svačina, večeře) včetně celodenního pitného režimu. 
Stravování a ubytování pedagogického doprovodu žáků je bezplatné. 

(9) ZpŢsob úhrady: bankovní převod na základě faktury 
Objednatel uhradí zálohu ve výši 121.510,-Kļ bankovním převodem na č.ú.: 

nejpozději do data uvedeného na zálohové faktuře. 

(10) Celkové vyúčtování bude provedeno do 10 pracovních dnů po splnění závazků z této smlouvy podle 
skutečného počtu účastnících se osob. Tento počet je vzájemně odsouhlasen dodavatelem i 
objednatelem. Vystavená faktura/dobropis zaslané objednateli bude splatná do 7 dnů od doručení 

objednateli. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Pokud je objednatel v prodlení se 
splácením faktur, je povinen zaplatit dodavateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů. 

(11) Storno poplatky jsou účtovány dle odstavce V. Odstoupení od smlouvy 

IV. 
Pr áva a p ovinnosti smluvních stran 

(12) Dodavatel je povinen: 

a) Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařízení LibaCamp (areál 
bývalé pohraniční roty ,.Dubina") v obci Libá, okres Cheb, jakož i umožnit užívání společných a 
dalších prostor a zařízení a používání služeb podle platných právních předpisů o školách v přírodě, 

a hygienických požadavků na zotavovací akce pro děti . 

b) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování, vyučování a stravování a dalším 
činnostem ve stavu způsobilém pro řádně užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv 
a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v přírodě či zotavovacích akcí. 

c) Konkrétní přehled a rozpis plánovaného využívání prostor je možné sjednat v PŚ²loze I 

d) Zabezpeļit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem 
a předpisů. 

e) Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařízení (Provozní řád 
LibaCamp, Ubytovací řád LibaCamp a Požární řád LibaCamp). 

f) Dodavatel a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární 
předpisy. 

g) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále 
splňuje nároey bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná 
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako 

-2-



přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 
zákona č. 258/ZOOOSb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

h) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místností. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní 
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné. ·· 

i) Dodavatel se zavazuje doporučit popř. dle možnosti zajistit nutný odvoz účastníka pobytu k l ékaři, 

pokud o to bude požádán vedoucím pobytu žáků. 

j) Stravování účastníků ozdravného pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim.) a po dohodě s vedením 
objektu, se kterým předem sestaví jídelníček. 

k) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

I) Dodavatel dále zajistí balíček na zpáteční cestu a balíček místo oběda v případě celodenního výletu. 
Balíček na cestu musí být dopředu objednán. 

(13) Objednatel je povinen: 

a) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení (Provozní řád, Ubytovací řád a Požární řád). 

b) Zaplatit za poskytnuté služby dodavateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě. 

c) Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu 
dodavatele provádět žádné podstatné změny. 

d) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení LibaCamp předat všechny užívané prostory a věci, které 
užíval, ve stavu, v jakém je převzal dle předávacího protokolu, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení. 

e) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízení způsobenou prokazatelně 

jejími účastníky, bude takováto škoda uhrazena objednatelem na základě vyčíslené škody v rámci 
posledního vyúčtování. 

f) Uhradit dodavateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost poskytnuty, 
pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinností ubytovacího zařízení. 

g) Ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostorech ubytovacího zařízení používat 
domácí obuv. 

v. 
Odstoupení od smlouvy 

(14) Dodavatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit a zrušit rezervaci v případě, že ze strany 
objednavatele nedojde k uhrazení zálohy stanovené v čl. III. 

(15) Dodavatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy, pokud zcela nebo jen z části a to i v průběhu 
pobytu ubytovaná osoba či ubytované osoby přes upozornění tyto řády, nebo jen každý j ednotlivě 

opakovaně porušuje(í) a to bez nároku vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu. 

(16) Odstoupí-li Objednavatel od této Smlouvy a učiní-li tak do čtrnácti 14 dnů před prvním dnem pobytu, 
je Ubytovatel povinen zálohu uvedenou v čl. III. této Smlouvy vrátit v plné výši, a to na bankovní účet 
Objednavatele uvedený na titulní straně této Smlouvy. V opačném případě propadá předmětná 
záloha Dodavateli. 

- 3-



(17) Nenastoupí-li jednotlivý účastník skupiny na pobyt a neoznámí-li tuto skutečnost alespoň 1 den 
dopředu, bude účastníkovi účtována cena za 1 (slovy: jednu) noc za ubytování a stravování. Zbytek 
uhrazené zálohy bude vrácen v rámci vyúčtování dle čl. III odst. ( 4) 

(18) PŚi zkrácení pobytu ze závažných zdravotních nebo rodinných důvodů se storno vypočte z ceny, o 
kterou byl pobyt zkrácen. 

(19) Odstoupí-li Objednavatel od smlouvy z důvodu výskytu infekčního onemocnění, bude škole nabídnut 
náhradní termín. 

Vl. 
Další ujednání 

(20) Hosté ubytovaní v zařízení dodavatele mají možnost si zapůjčit jízdní kola a berou na vědomí, že 
odpovídají v souvislosti s jejich užíváním a provozem za případně vzniklou škodu jak třetím osobám, 
tak sami sobě. Hosté se zavazují kolo vrátit. V případě, že host, který si zapůjčí kolo, bude nezletilý, 
odpovídají za škodní událost uvedenou výše v celém rozsahu jejich zákonní zástupci. 

(21) PŚed§n² prostor ubytovacího zařízení je v den příjezdu ihned po příjezdu. 

(22) Odevzdání prostor ubytovacího zařízení je v den odjezdu. 

Vll. 
Z§vŊreļn® ustanovení 

(23) Poskytovatel souhlasí, aby objednavatel splnil svou zákonnou povinnost a smlouvu zveřejnil v 
registru smluv vedený MV ĻR. 

(24) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců 
smluvních strari.. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. ZmŊny a doplňky je možné 
provést po dohodě obou smluvních stran. 

-4-




